МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2019
                                                с.Чаинск                                                   № 39

    Чаинского района

	Об отмене отдельных постановлений Администрации Чаинского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Чаинского сельского поселения в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации Чаинского сельского поселения:

1.1. от 29.12.2017 № 91 «Об определении мест накопления отходов на территории Чаинского сельского поселения»;
1.2. от 26.02.2018 № 13 «О внесении изменений в Порядок создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2017 № 71».

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Чаинского сельского поселения                                             В.Н.Аникин